
U C H W A Ł A  Nr XXVII/201/08
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie sprzedaży nieruchomości, stanowiącej własność 
Powiatu Ełckiego,  położonej na terenie obrębu 1 miasta Ełk, na rzecz Gminy Miasto Ełk, 

za cenę obniżoną

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 5 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2004 r. 
Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) Rada Powiatu  w Ełku uchwala ,  co  następuje :

§ 1.

Wyraża się zgodę na dokonanie sprzedaży za obniżoną cenę 1 zł, na rzecz Gminy Miasto Ełk, 
nieruchomości  gruntowej  niezabudowanej,  stanowiącej  własność  Powiatu  Ełckiego, 
położonej  na  terenie  obrębu  1  miasta  Ełk,  przy  ul.  M.  Konopnickiej,  oznaczonej 
w  operacie  ewidencji  gruntów  działką  nr  281/20 o  powierzchni  0,0151  ha,  dla  której 
Sąd  Rejonowy  w  Ełku,  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę  wieczystą 
Nr OL1E/00051544/0.

§ 2.

Przedmiotowa nieruchomość w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenu, 
położonego  w  Ełku,  ograniczonego  ulicami  A.  Mickiewicza,  Gdańską,  St.  Moniuszki 
i M. Konopnickiej „EŁK – KONOPNICKIEJ”, zatwierdzonym Uchwałą Nr V/33/03 Rady 
Miasta Ełku z dnia 31 stycznia 2003 r., ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko  –  Mazurskiego  Nr  26,  poz.  403  z  dnia  5  marca  2003  r.,  zlokalizowana  jest 
w kwartale opisanym jako 5KW – teren drogi wewnętrznej.

§ 3.

Warunkiem dokonania sprzedaży, na rzecz Gminy Miasta Ełk, nieruchomości opisanej w § 1 
jest zbycie przez Gminę Miasto Ełk, za obniżoną cenę 1 zł, na rzecz Powiatu Ełckiego, lokalu 
mieszkalnego  nr  1,  składającego  się  z  pokoju  i  kuchni  o  łącznej  powierzchni  użytkowej 
23,46 m2, znajdującego się na parterze budynku nr 9, położonego na terenie obrębu 2 miasta 
Ełk,  przy  ul.  Kraszewskiego  wraz  z  przynależnym  udziałem  25/1000  części  w  prawie 
własności  działki,  oznaczonej  w  operacie  ewidencji  gruntów  nr  1436/82 o  powierzchni 
0,1565 ha, dla której  Sąd Rejonowy w Ełku, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą Nr OL1E/00031128/2, stanowiącego własność Gminy Miasto Ełk.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       


	U C H W A Ł A  Nr XXVII/201/08
	Rady Powiatu w Ełku 

